
Seznam karaoke klipů – ČESKÉ A SLOVENSKÉ 
 

0338 ABBA Ring ring CZ 

0529 Abraxas Obyčejnej svět 

0521 Afric Simon Hafanana 

0538 Achil, Zachar, 

Bolek 

Týden končí (... víkend 

začíná) 

0579 Aleš Brichta Dál, dál se ptej 

0260 Aleš Brichta Dívka s perlami ve 

vlasech 

0014 Aleš Brichta Kámoš dost fajn 

0726 Aleš Brichta Nechte vlajky vlát 

0223 Aleš Brichta Nemám 

0496 Aleš Brichta Sirael 

0677 Aleš Brichta Slečna závist 

0015 Aleš Brichta V uniformě lokaje 

0336 Alkehol Buráky 

0548 Aneta 

Langerová 
Hříšná těla, křídla motýlí 

0555 Aneta 

Langerová 
Když nemůžu spát 

0547 Aneta 

Langerová 
Voda živá 

0267 Anna K Nebe 

0630 Arakain Ztráty a nálezy 

0575 Arash Boro boro 

0639 Argema Bez názvu 

0612 Argema Další den 

0029 Argema E-55 

0429 Argema Fax 

0102 Argema Jarošovský pivovar 

0327 Argema Jedeme dál 

0030 Argema Jsem jaký jsem 

0737 Argema Láska jen pro jednu noc 

0181 Argema Modrý pondělí 

0203 Argema Na Žofíně (Špinavý záda) 

0559 Argema Poslední večer 

0226 Argema Prohrát není žádná hanba 

0340 Argema Stairway to heaven 

0110 Argema Stýská se mi 

0043 Argema Svět dětských očí 

0006 Argema Tohle je ráj 

0769 Argema Vánoční 

0430 Argema Včerejší kámo 

0047 Argema Vyznání 

0352 Argema Willy 

0391 Argema Žába 

0133 Arnošt Pátek Sny o tygří lady 

0425 A-tack Kam tvý kroky jdou 

0516 Bad Boys Blue Lady in Black CZ 

0584 Bagr Zůstat s tebou 

0337 Bezinky Trojský kůň 

0463 Black Wonderful life CZ 

0799 Bleu Effect  -

Vladimír Mišík 
Sluneční hrob 

0341 Boney-M Boney M - Mix CZ 

0747 Brontosauři Stánky 

0161 Buty František 

0251 Buty Tata 

0775 Čechomor Šel jsem na koledu 

0792 Čechomor Velické zvony 

0629 Čejka Band Večerníček ( Jednou je 
málo... ) 

0690 Dáda Patrasová Bílý vánoční slon 

0825 Dáda Patrasová Chytila jsem na pasece 

žížalu 

0688 Dáda Patrasová Koloběžka 

0637 Dáda Patrasová O Vánocích 

0638 Dáda Patrasová Patří k nám 

0634 Dáda Patrasová Rolničky 

0125 Dalibor Janda Co se má stát to se stane 

0032 Dalibor Janda Mám novou známou 

0171 Dalibor Janda Marion 

0523 Dalibor Janda Vždycky jsem to já 

0243 Damiens Co máš, to máš 

0222 Damiens Mám tě rád 

0564 Dan Bárta On My Head 

0487 Daniel Boone Beautiful sunday 

0406 Daniel Hůlka Pán démonů 

0537 Daniel Landa Morituri Te Salutant 

0028 Daniel Landa Přízraky 



0668 Daniel Landa Touha 

0802 Desmod Vyrobená pre mňa 

0582 Divokej Bill Brouk 

0647 Divokej Bill Čmelák 

0708 Divokej Bill Malování 

0609 Divokej Bill Plakala 

0666 Divokej Bill Váha muší 

0450 DJ Bobo Chihuahua CZ 

0405 DJ mix 
(původně 

Kabát) 

Moderní děvče 

0773 Doga Nejsi nevinná 

0776 Doga Poletuju 

0037 Drupi Tornero 

0423 Duran Duran Ordinary world 

0142 E. Kliment Otvárajte kasíno 

0275 E.L.O. Hold on tight CZ 

0695 Elán Čakám ťa, láska 

0090 Elán Fero 

0130 Elán Kočka 

0767 Elán Královna bielych tenisek 

0495 Elán Láska moja 

0228 Elán Moj život 

0829 Elán Netrpezliví 

0670 Elán Od Tatier k Dunaju 

0831 Elán Osmy svetadiel 

0502 Elán Sestrička z Kramárov 

0656 Elán Slobodná 

0806 Elán Spolok Cvokov 

0805 Elán Tuláci v podchodoch 

0725 Elán Vymyslená 

0438 Elán Zalúbený 

0387 Elán Zanedbaný sex 

0778 Elena Lukášová Rozdej vůni snům 

0372 Eric Clapton Tears in heaven CZ 

0453 Eva Pilarová Co je to láska 

0649 Ewa Farná L.A.S.K.A 

0771 Ewa Farná Nebojím se 

0711 Exploze Slivovice 

0238 Fancy Flames of love CZ 

0296 Fantom Pyšný král 

0565 Fleret Zafúkané 

0807 František 

Nedvěd 
Co s tím dělat můžu 

0265 František 

Nedvěd 
Devatenáct 

0809 František 

Nedvěd 
Jako ptáci 

0811 František 

Nedvěd 
Nafta, benzín a petrolej 

0235 František 

Nedvěd 
Řemeslo 

0185 František Ringo 

Čech 
Perníková chaloupka 

0728 František Ringo 
Čech 

Zelená je tráva 

0782 Generace Mimino ( Lick It Up ) 

0740 Generace Nádraží 

0821 Generace Zapomeň ( Believe in love 

) 

0292 Gil Round´n´round CZ 

0756 Hana Zagorová Džínovej kluk 

0691 Hana Zagorová Kamarád 

0345 Hana Zagorová Nápad 

0354 Hana Zagorová Počitadlo lásky 

0298 Hana Zagorová, 

Petr Kotvald, 
Stanislav 

Hložek 

Starci na chmelu směs 

0134 Hana Zagorová, 

Petr Rezek 
Asi, asi 

0353 Hana Zagorová, 

Petr Rezek 
Ta pusa je má 

0689 Heidi Janků Když se načančám 

0036 Heidi Janků Sláva bláznivým 

nápadům 

0103 Helena 

Vondráčková 
A ty se ptáš co já 

0253 Helena 

Vondráčková 
Copacabana 

0306 Helena 
Vondráčková 

Čas nás mění 

0304 Helena 
Vondráčková 

Dlouhá noc 

0820 Helena 
Vondráčková 

Dvě malá křídla 

0493 Helena 

Vondráčková 
Hádej 

0308 Helena 

Vondráčková 
Jsem svá 

0330 Helena 

Vondráčková 
Lásko má já stůňu 

0144 Helena 

Vondráčková 
Léto je léto 



0299 Helena 

Vondráčková 
Malovaný džbánku 

0535 Helena 

Vondráčková 

Nač vlastně v půli 

vzdávat mač 

0415 Helena 
Vondráčková 

Neuč slunce hřát 

0456 Helena 
Vondráčková 

New York 

5020 Helena 
Vondráčková 

Přejdi Jordán 

0344 Helena 
Vondráčková 

Sladké mámení 

0416 Helena 

Vondráčková 
Sundej kravatu 

0294 Helena 

Vondráčková 

Tentokrát se budu smát 

já 

0305 Helena 

Vondráčková 
To tehdy padal déšť 

0307 Helena 

Vondráčková 
Tvou vůni cítím dál 

0212 Helena 

Vondráčková, 
Jiří Korn 

Slunce 

0437 Helena 
Vondráčková, 

Martin Maxa 

Deja vu 

0302 Holki Já tě mám ráda 

0379 Holki Jsi senzační 

0827 Holki Letní ráno 

0783 Horkýže Slíže Silný refrén 

0561 Hrubec Pampelišky 

0490 Hypochondr Šenkýřka 

0494 Chinaski 1970 

0300 Chinaski Klára 

0413 Chinaski Můj svět 

0746 Chinaski Stejně jako já 

0580 Chinaski Tabáček 

0748 Chinaski Vakuum 

0743 Chinaski Vedoucí 

0696 Chinaski Zadarmo 

0475 Chinaski + 

Zuzana 

Norisová 

Dobrák od kosti 

0314 Chris Norman Midnight lady CZ 

0282 Ilona Czáková Hej nepočítej 

0254 Ilona Czáková Jedno tajemství 

0169 Ilona Czáková Když zbývá pár slov 

0119 Ilona Czáková La Isla Bonita 

0325 Ilona Czáková Natalie 

0129 Ilona Czáková Proč mě nikdo nemá rád 

0409 Ilona Czáková Tornero 

0240 Ilona Czáková Zavři oči, když se 

červenám 

0709 Ingola Slobodná 

0046 Ivan Hlas Aranka umí hula hop 

0188 Ivan Hlas Malagelo 

0167 Ivan Hlas Na kolena 

0255 Ivan Hlas Rock´n´roll pro 

Beethovena 

0760 Ivan Mládek Jožin z bažin 

0432 Iveta Bartošová Hej pane diskžokej 2002 

0492 Iveta Bartošová September Lady 

0770 Iveta Bartošová Tři oříšky pro Popelku 

0033 J.Uhlíř, 

Z.Svěrák 
Není nutno 

0484 Jakub Smolík Ave Maria 

0511 Jakub Smolík Až se ti jednou bude zdát 

0716 Jakub Smolík Holka s bílou halenou 

0295 Jakub Smolík Jen blázen žárlí 

0718 Jakub Smolík Má Jenny 

0040 Jakub Smolík Máma 

0759 Jakub Smolík Muž se srdcem kovboje 

0059 Jakub Smolík Řekněte jí 

0717 Jakub Smolík Stýskání 

0114 Jakub Smolík a 
Šárka 

Tomanová 

Sundej z hodin závaží 

0422 Jan Kalousek Dlouhej dík 

0289 Jan Kalousek Hvězdy se mění 

0764 Jan Nedvěd Valčíček 

0283 Jana Kirschner Liška 

0268 Jana Kirschner Modrá 

0284 Jana Kirschner Posledná 

0262 Jana 

Kratochvílová 
Hej, hej, neváhej 

0041 Jarda Filgas Manekýna 

0105 Jaromír Mayer Hospůdko známá 

0218 Jaromír Mayer Její láska 

0471 Jaromír Mayer Neplač malá 

0225 Jaromír 

Nohavica 
Jdou po mě, jdou 

0669 Jaroslav Uhlíř Ani k stáru 



0675 Jaroslav Uhlíř Chválím tě země má 

0033 Jaroslav Uhlíř Není nutno 

0674 Jaroslav Uhlíř Rovnátka 

0681 Jaroslav Uhlíř Severní vítr 

0777 Jaroslav Uhlíř, 
Zdeněk Svěrák 

Narozeninová 

0562 Jaroš Montgomery 

0239 Jiří Helekal Láska číslo 1 

0360 Jiří Korn Haló 

0544 Jiří Korn Tam u dvou cest 

0141 Jiří Korn Yveta 

0019 Jiří Schelinger Holubí dům 

0150 Jiří Schelinger Jahody mražený 

0035 Jiří Schelinger Jsem prý blázen jen 

0117 Jiří Schelinger Perpetuum mobile 

0195 Jiří Schelinger Simsalabim 

0018 Jiří Schelinger Šípková Růženka 

0092 Jiří Schelinger Ženy, ženy 

0503 Jiří Suchý Babeta 

0636 Jiří Suchý Purpura 

0140 Jiří Zmožek Už mi lásko není 20 let 

0734 Jiří Zonyga Husličky 

0198 Jitka Zelenková Bez lásky láska není 

0520 Jitka Zelenková Chanson d´amour 

0291 Jitka Zelenková Žárlím (Without you) 

0549 Josef Laufer Sbohem lásko já jedu dál 

0257 Jožo Ráž Voda, čo ma drží nad 

vodou 

0452 Judita Čeřovská Dlouhá bílá noc 

0191 Justis Bill & 

Orchestra 
Sail Along S. Moon 

0762 K.T.O. Rodné údolí 

0410 Kabát Bára 

0724 Kabát Bum bum Tequila 

0652 Kabát Burlaci 

0012 Kabát Colorado 

0551 Kabát Dávám ti ještě jeden den 

0530 Kabát Dole v dole 

0707 Kabát Kdoví jestli 

0661 Kabát Malá dáma 

0333 Kabát Na sever 

0738 Kabát Piju já, piju rád 

0384 Kabát Pohoda 

0489 Kabát Stará Lou 

0411 Kabát Šaman 

0366 Kabát V pekle sudy válej 

0672 Kabát Virtuóz 

0011 Kabát Všechno bude jako dřív 

0553 Kabát Žízeň 

0281 Kamélie Dej mi jednu krátkou 

chvíli 

0667 Kamélie Hej pane Šenku 

0568 Kamélie Jako Robinson 

0280 Karel Černoch Popelky 

0431 Karel Černoch Slunce, seno ... (melodie 
z filmu) 

0478 Karel Černoch Snídaně v trávě 

0830 Karel Černoch Večerníček 

0482 Karel Černoch Víc než přítel 

0067 Karel Černoch Zrcadlo 

0095 Karel Gott Adresát neznámý 

0002 Karel Gott Babylon 

0266 Karel Gott Beatles 

0545 Karel Gott Běž za svou láskou 

0645 Karel Gott Bílé vánoce 

0186 Karel Gott Cikánka 

0247 Karel Gott Hej páni konšelé 

0229 Karel Gott Jen se hádej 

0414 Karel Gott Jestli tě budu mít rád 

0457 Karel Gott Jsou svátky 

0010 Karel Gott Kakaová 

0052 Karel Gott Když milenky pláčou 

0009 Karel Gott Když muž se ženou snídá 

0451 Karel Gott Korunou si hodím 

0248 Karel Gott Lady Karneval 

0458 Karel Gott Mám tak rád 

0322 Karel Gott Měl jsem rád a mám 

0421 Karel Gott Musíš být jenom má 

0187 Karel Gott Nápoj lásky č.10 

0526 Karel Gott Noční král 

0814 Karel Gott Oči sněhem zaváté 

0022 Karel Gott Odnauč se říkat ne 

0120 Karel Gott Oheň v sobě máš 

0004 Karel Gott Only you 

0297 Karel Gott Pábitelé 

0355 Karel Gott Pokaždé 



0021 Karel Gott Portrét neznámé 

0174 Karel Gott Pretty Woman 

0787 Karel Gott Promoklý Donchuán 

0328 Karel Gott Stále mlád 

0518 Karel Gott Taky se mnou trable jdou 

0145 Karel Gott To byl vám den 

0439 Karel Gott To jsou fámy 

0234 Karel Gott Veď mě dál cesto má 

0220 Karel Gott Zmírám láskou (Love 
hurts) 

0217 Karel Gott Zůstanu svůj 

0202 Karel Gott Zůzi 

0507 Karel Gott, Eva 
Pilarová 

Dotýkat se hvězd 

0156 Karel Gott, 
Lucie Bílá 

Co sudičky přály nám 

0072 Karel Kahovec Hej vy paní tam 

0058 Karel Kahovec Modřínů háj 

0569 Karel Kahovec Svou lásku jsem rozdal 

0048 Karel Zich Alenka v říši divů 

0447 Karel Zich Bůh nám přál 

0127 Karel Zich Halabala rock´n´roll 

0464 Karel Zich Kdo má na přestávku 
nárok 

0573 Karel Zich Kola pop-music se točí 
dál 

0445 Karel Zich Krásnej sen 

0086 Karel Zich Není všechno paráda 

0263 Karel Zich Paráda 

0477 Karel Zich Šťastná ústa 

0206 Katapult Až 

0076 Katapult Hlupák váhá 

0723 Katapult Katapult 

0213 Katapult Někdy příště 

0739 Katapult Stovky hotelů 

0795 Keks Hospoda na rohu 

0796 Keks Načerpám sílu 

0702 Keks Velikou 

0749 Keks Víš 

0818 Kern Blízko nás 

0208 Kern Exploze snů 

0658 Kortina Humor SK 

0744 Kryštof Atentát 

0722 Kryštof Plán 

0793 Kryštof Tak nějak málo tančím 

0531 Kutloch Svařák 

0784 Láďa 

Hypochondr 
Šenkýřka 2 

0172 Ladislav Řídil Znám jeden dům 

5019 Ladislav Štaidl Mží ti do vlasů 

0407 Las Ketchup Asereje CZ 

0473 Lenka Dusilová Poslední 

0402 Leona 
Machálková 

Dej zpátky čas 

0177 Leona 
Machálková 

Svět tajných přání 

0461 Leona 
Machálková 

Zatmění 

0399 Leona 

Machálková 
Žízeň lásky 

0066 Lešek Semelka Já vzpomínkám daň 

splácím 

0474 Lešek Semelka Šaty z šátků 2002 

0042 Lešek Semelka Zvláštní máma 

0126 Lobo I´d love you to want me 

CZ 

0149 Lucie Černí andělé 

0175 Lucie Medvídek 

0215 Lucie Sen 

0013 Lucie Zkamenělý dítě 

0715 Lucie Bílá Ave Maria 

0449 Lucie Bílá Esemes 

0377 Lucie Bílá Jako tichý déšť 

0699 Lucie Bílá Miluji Tě 

0293 Lucie Bílá Most přes minulost 

0483 Lucie Bílá Novamba 

0501 Lucie Bílá Spáso duše mé 

0063 Lucie Bílá Trouba 

0508 Lucie Bílá Vokurky 

0812 Lucie Bílá Zelený démon 

0170 Lucie Bílá Zpíváš mi Requiem 

0816 Lucie 

Vondráčková 
Láska umí víc 

0646 Lucie 

Vondráčková 
Strach 

0650 Lucie 
Vondráčková 

Vítr 

0160 Lunetic Máma 

0159 Lunetic Only You 



0633 Magda 

Hrnčířová 

Veselé Vánoce (Vánoce 

přicházejí) 

0781 Marek Ztracený Ztrácíš 

0196 Marie Rottrová Hodina H 

0757 Marie Rottrová Lásko 

0659 Marie Rottrová Lásko voníš deštěm 

0326 Marie Rottrová Řeka lásky 

0698 Marie Rottrová Štěstí 

0469 Marie Rottrová Zřejmě letos nikde nejsou 

kytk 

0116 Marta Kubišová Hej Jude 

0318 Martin Maxa C´est la vie 

0319 Martin Maxa Ráno v ulicích 

0514 Maxim 

Turbulenc 
Bedna od whisky 

0342 Maxim 

Turbulenc 
Já tajně cvičím 

0832 Maxim 

Turbulenc 
Jede, jede mašinka 

0044 Maxim 

Turbulenc 
Král s kytarou 

0182 Maxim 

Turbulenc 
Mach a Šebestová 

0194 Maxim 

Turbulenc 
Nechci zůstat sám 

0271 Maxim 
Turbulenc 

Rok 2000 

0823 Maxim 
Turbulenc 

S tebou mě baví svět 

0828 Maxim 
Turbulenc 

Sluníčko 

0332 Maxim 

Turbulenc 
Vařila myšička kašičku 

0705 Metalinda Slnko nevychádzaj 

0441 Mig 21 Malotraktorem 

0270 Michaela Mandarinka Darinka 

0719 Michal David Céčka, sbírá céčka 

0199 Michal David Colu, pijeme colu 

0121 Michal David Decibely lásky 

0237 Michal David Děti ráje 

0801 Michal David Dívčí pláč 

0207 Michal David My máme príma rodiče 

0250 Michal David Největší ze ztrát a nálezů 

0031 Michal David Nonstop 

0436 Michal David Pár přátel 

0486 Michal David Poupata 

0424 Michal David Ruská Máša není česká 

Dáša 

0201 Michal David Šoumen 

0631 Michal David To se na očích pozná 

0184 Michal David Třetí galaxie 

0491 Michal Penk Koně se taky střílejí 

0608 Michal Penk O bláznech 

0610 Michal Penk Odpusťte nám 

0606 Michal Penk Tichá píseň 

0001 Michal Tučný Báječná ženská 

0758 Michal Tučný Koukám, jak celá země 
vstává 

0118 Michal Tučný Poslední kovboj 

0732 Michal Tučný Rád se brouzdám rosou 

0517 Michal Tučný Slámu v botách nosím 

0236 Michal Tučný Snídaně v trávě 

0082 Michal Tučný U nebeských bran 

0224 Michal Tučný Všichni jsou už v Mexiku 

0505 Milan Drobný Jsi můj sen 

0533 Milan Drobný Pojď se mnou na Boubín 

0084 Milan Chladil Dajána 

0158 Milan Chladil San Bernardino 

0772 Milena 
Soukupová, 

Leoš Petrů 

Kdyby nám vládli andělé 

0810 Mirek Hoffman 

(Greenhorns ) 
Pastor z Little Fort 

0808 Mirek Hoffman 

(Greenhorns) 
Dívka s vlasem medovým 

0706 Miroslav Žbirka Atlantida 

0673 Miroslav Žbirka Balada o polných vtákoch 

0655 Miroslav Žbirka Múr našich lások 

0768 Mňága a Žďorp Hodinový hotel 

0789 Mňága a Žďorp Chtěl bych 

0788 Mňága a Žďorp Otče náš 

0285 Mňága a Žďorp Pro tebe 

0233 Modern Talking You´re My Heart, You´re 

My Soul CZ 

0148 Morhotronic Papoušek kakadu 

0081 Nedvědi Ptáčata 

0261 Nedvědi Skládanka 

0576 New Trio Lásku nehledej 

0104 Neznámý Jana 

0008 Neznámý Když Adam v ráji 



0085 Neznámý Marína 

0096 Neznámý To se smí 

0733 No Name Duša a ja 

0550 No Name Lekná 

0398 No Name Nie alebo áno 

0804 No Name O šťastí 

0528 No Name Prvá 

0408 No Name Věčnosť 

0383 No name Žily 

0509 Noga, Skrúcaný No problem 

0367 Olympic Agáta 

0166 Olympic Blázen 

0108 Olympic Co je vůbec v nás 

0003 Olympic Černovláska 

0136 Olympic Dávno 

0153 Olympic Dědečkův duch 

0106 Olympic Dej mi víc své lásky 

0151 Olympic Dynamit 

0232 Olympic Giordano Bruno 

0303 Olympic Chvíli stojí čas 

0071 Olympic Jako za mlada 

0062 Olympic Jasná zpráva 

0176 Olympic Jdou děti, jdou 

0137 Olympic Jednou 

0470 Olympic Kávu si osladím 

0179 Olympic Krásná neznámá 

0287 Olympic Láká mě, láká 

0079 Olympic Láska trojdenní 

0427 Olympic Máš ráda déšť 

0100 Olympic Okno mé lásky 

0089 Olympic Osmý den 

0552 Olympic Otázky 

0034 Olympic Proč zrovna ty 

0168 Olympic Pták Rosomák 

0135 Olympic Slzy tvý mámy šedivý 

0329 Olympic Směs písní Olympic 

0122 Olympic Snad jsem to zavinil já 

0080 Olympic Stárnout 

0069 Olympic Taky jsem se narodil bos 

0070 Olympic Ty slzy dávno vpila tráva 

0087 Olympic Vlak co nikde nestaví 

0365 Olympic Žárlíš 

0113 Olympic Želva 

0349 Ozzy Osborne Dreamer CZ 

0671 P.Habera Správni chlapi vymreli 

0481 Pavel Bobek Lásko mě ubývá sil 

0320 Pavel Bobek, 

Marie Rottrová 

S tím bláznem si nic 

nezačínej 

0051 Pavel Dydovič Bláznova ukolébavka 

(Ovečka) 

0099 Pavel Novák Asi 

0078 Pavel Novák Má malinká 

0075 Pavel Novák Nádherná láska 

0068 Pavel Novák Pihovatá dívka 

0073 Pavel Novák Podivný spáč 

0098 Pavel Novák Slib mi dej (Yesterday) 

0459 Pavel Novák Ze známých důvodů 

0152 Pavel Roth Zahrada ticha 

0077 Pavel Sedláček Rock´n roll music 

0741 Pavel Žalman 

Lohonka 

Kdyby tady byla taková 

panenka 

0401 Pavol Habera Boli sme raz milovaní 

0684 Pavol Habera Dievča Amerika 

0753 Pavol Habera Love song 

0657 Pavol Habera Posledné dobré dievča 

0803 Pavol Hammel ZRPŠ 

0651 Peha Spomaĺ 

0660 Peter Nagy Aj tak sme stále frajeri 

0343 Peter Nagy Kristínka iba spí 

0258 Peter Nagy Láska je tu s vami 

0790 Peter Nagy Poďme sa zachrániť 

0751 Peter Nagy Revolver a muzika 

0750 Peter Nagy S nohami na stole 

0578 Peter Nagy Sme svoji 

0604 Petr Bende Nad horú svítá 

0613 Petr Bende Nevinnost 

0607 Petr Bende Pianovka 

0614 Petr Bende Vstávej 

0797 Petr Janda Bláznivej kmet 

0026 Petr Janda Nějak se vytrácíš má 
lásko 

0279 Petr Janda Proč jsem tak línej 

0798 Petr Janda, 
Marta Jandová 

Dotyky slávy 

0721 Petr Kolář Jednou nebe zavolá 

0506 Petr Kolář Ještě že tě lásko mám 



0704 Petr Kolář Jsem sám 

0755 Petr Kolář Jsi volná 

0605 Petr Kolář Lepší svět 

0601 Petr Kolář Vyznání 

0557 Petr Kolář, 
Leona 

Machálková 

Den kdy se vrátí láska 

(Pojišťovna štěstí) 

0214 Petr Kotvald Gejzír 

0334 Petr Kotvald Je vtahu 

0467 Petr Kotvald Marilyn 

0211 Petr Kotvald Milujem se čím dál víc 

0310 Petr Kotvald Mumuland 

0056 Petr Kotvald, 

Stanislav 

Hložek 

Holky z naší školky 

0056 Petr Kotvald, 

Stanislav 
Hložek 

Holky z naší školky 

0193 Petr Kotvald, 

Stanislav 

Hložek 

Sen můj a Lízin 

0417 Petr Muk Když někoho máš 

0346 Petr Muk Neusínej 

0554 Petr Muk Snad jednou 

0123 Petr Muk Stín katedrál 

0400 Petr Muk Tančíš sama 

0023 Petr Novák Co je to láska 

0024 Petr Novák Hvězdičko blýskavá 

0091 Petr Novák Já budu chodit po 

špičkách 

0093 Petr Novák Náhrobní kámen 

0139 Petr Novák Povídej 

0397 Petr Novák Přátelství na N-tou 

0617 Petr Poláček Srdce prodávám 

0504 Petr Rezek Modrá zem 

0138 Petr Rezek Nejkrásnější sen 

0039 Petr Rezek Ó mámo 

0663 Petr Rezek Přátelství 

0532 Petr Spálený 60tý léta 

0264 Petr Spálený Až mě andělé 

0060 Petr Spálený Dáma při těle 

0736 Petr Spálený Jackpot 

0404 Petr Spálený Je to trest 

0061 Petr Spálený Josefína 

0440 Petr Spálený Obyčejná žena 

0155 Petr Spálený Obyčejný muž 

0221 Petr Spálený Plakalo baby 

0107 Petr Spálený To vadí 

0819 Petra Černocká Saxana 

0454 Petra Janů Ještě se mi směj 

0534 Petra Janů Moje malá premiéra 

0426 Petra Janů Říkej mi 

0824 Petra Janů S láskou má svět naději 

0527 Petra Janů Už nejsem volná 

0286 Petra Janů, 

Věra Špinarová 
To máme mládež 

0442 Petra 

Zámečníková, 

Jiří Strnad 

Lítáme v tom 

0540 Plavci Evžen lovec žen 

0216 Plavci Inženýrská 

0385 Precedens Anděl 

0173 Premier Hrobař 

0727 Premier Nejsi 

0276 Premier + 
Tereza 

Hlupáku najdu tě 

0064 Premier + 
Tereza 

Já už jdu 

0065 Premier + 
Tereza 

Simsala bim 

0800 Progres 2 Muž, který se podobá 

odvrácené straně měsíce 

0190 R. Tomášek Zpíval jen rock´n´roll 

0676 Ready Kirken 1+1 

0444 Ready Kirken Černý brejle 

0412 Ready Kirken Zejtra mám 

0558 Reflexy Mám se líp (Půlnoční 

město) 

0020 Reflexy Neříkej 

0007 Reflexy Nové touhy 

0112 Reflexy Odpusť 

0388 Reflexy Veronika 

0815 Reflexy Zlatovláska 

0111 Reflexy Znamení lásky 

0396 Right Side Fred You´re My Mate CZ 

0272 Richard Müler Srdce jako kníže Rohan 

0560 Robert Křesťan Panenka 

0761 Robert Křesťan Rovnou, tady rovnou 

0348 Robert Miles One and one CZ 

0027 Rony Marten Hastrmane, tatrmane 



0418 Roxette Milk and toast and honey 

CZ 

0252 Různí interpreti Směs písní 60 let - disco 

verze 

0200 Sagvan Tofi Dávej - ber 

0563 Sagvan Tofi Večírek 

0524 Salco Láska chýba nám 

0510 Salco Na,na,na 

0227 Semtex Mašinka 

0539 Senzus Pijácká zmes (3 dni ma 
nahánali ?) 

0513 Senzus Rock´n´roll mix 

0420 Smokie Mexican Girl CZ 

0752 Sto zvířat Nikdy nic nebylo 

0779 Stracené Ráj Trávnikář 

0780 Stracené Ráj Vašek 

0574 Superstar Hvězda snů 

0157 Surf Bílá orchidej 

0147 Surf Bílé růže z Athén 

0373 Surf Krásné chvíle 

0049 Surf La Pastorela 

0053 Surf Pročpak si nevšímáš 

0363 Surf Prstýnek a slovo láska 

0361 Surf Sentimentální 

0519 Surf Svět má 

0679 SURF, ( Eva a 

Vašek ) 
Válka na Itálii 

0567 Šárka Vaňková, 

Standa Dolínek 
Sen 

0720 Šmoulové Brannej den 

0710 Team Držím ti miesto 

0498 Team Je to vo hviezdach 

0754 Team Jeden kabát, jedna koža, 

jedna tvár 

0687 Team Láska necestuj tým 

vlakom 

0499 Team Lietam v tom tiež 

0731 Team Malá nočná búrka 

0435 Team Mám na teba chuť 

0686 Team Óda 

0685 Team Pieseň pre nesmelých 

0256 Team Reklama na ticho 

0745 Team Severanka 

0434 Team Slovník cudzých snov 

0794 Tereza 
Kerndlová 

Anděl 

0622 Těžkej Pokondr Čaje z Indie 

0163 Těžkej Pokondr Felicie 

0380 Těžkej Pokondr Hej volá, volá Sisa 

0455 Těžkej Pokondr Chcípnul tu pes 

0382 Těžkej Pokondr Jsem sama doma 

0386 Těžkej Pokondr Kampa 

0259 Těžkej Pokondr Máma má rýmu 

0205 Těžkej Pokondr Nájem zvedej 

0245 Těžkej Pokondr Naproti maj sejf 

0164 Těžkej Pokondr Strejda Honza 

0192 Těžkej Pokondr Tarzan 

0165 Těžkej Pokondr Táta 

0628 Těžkej Pokondr Trenky mi hoď 

0680 Těžkej pokondr Vana a zvon 

0632 Těžkej Pokondr Vem ven psisko 

0162 Těžkej Pokondr Vodka mizí 

0729 Těžkej Pokondr Zelená je kráva 

0209 Těžkej Pokondr Zuby, zuby, zuby 

0313 The Olsen 

Brothers 

Fly On The Wings of love 

CZ 

0317 The Shorts Comment Ca Va CZ 

0662 Tomáš Bezdeda Krásne krásna 

0541 Toxic Babe Rumba rej 

0101 trampská Můj malý broučku 

0703 Tři sestry Básník 

0556 Turbo Díky já jdu dál 

0230 Turbo Hráč 

0189 Turbo Chtěl jsem mít 

0542 Turbo Je to jízda 

0512 Turbo Krásným dívkám 

0664 Turbo Křídla racků 

0665 Turbo Milion 

0543 Turbo Přestáváš snít 

0648 Turbo To bude pánové jízda 

0791 Turbo Zahráváš si s ohněm 

0485 Turbo 2000 Kdo z nás je vinný 

0183 Turbulenc Mraveneček Maxim 

0351 Twisted Sister We´re not gonna take it 

CZ 

0817 Úžas Vápenky ( Jawa a ČZ ) 

0833 Václav Neckář Čaroděj Dobroděj 

0124 Václav Neckář Chci tě líbat 



0154 Václav Neckář Je ráno Anno 

0083 Václav Neckář Lékořice 

0143 Václav Neckář Má něco s jedním pánem 

0570 Václav Neckář Mademoiselle Giselle 

0025 Václav Neckář Massachusetts 

0178 Václav Neckář Mýdlový princ 

0571 Václav Neckář Se svou Mášou 

0074 Václav Neckář Šalalalali 

0197 Václav Neckář Zeď 

0683 Vašo Patejdl Kamarátka Nádej 

0278 Vengaboys Slunko made in Jamaica 

0712 Věra Martinová Pojď se toulat oblohou 

0713 Věra Martinová Z nudy sudy válet 

0057 Věra Špinarová Fernando 

0813 Věra Špinarová Jednoho dne se vrátíš 

0714 Věra Špinarová Když pro oči nevidím 

0581 Věra Špinarová Kouzlo bílejch čar 

0290 Věra Špinarová Slunečné pobřeží 

0785 Věra Špinarová Smutné ženy 

0572 Věra Špinarová Stůj 

0231 Věra Špinarová, 
Z. Mann 

Být sluncem na tvých 
víčkách 

0822 Verona Jen tobě 

5021 Viktor Sodoma Parní stroj 

5022 Viktor Sodoma Tygr z Indie 

0246 Viktor Sodoma Země lásky 

0180 Vítězslav Vávra Citrónová holka 

0115 Vítězslav Vávra Dívka Gloria 

0577 Vivian Boty z umělý hmoty 

0131 Vivian Narcis 

0132 Vivian Oh, sorry 

0244 Vivian Planeta snů 

0448 Vivian Rasputin 

0765 Vladimír Hrubec Japonečka 

0766 Vladimír Hrubec Okoř 

0763 Vladimír Hrubec Ruty šuty Arizona Texas 

0735 Vlasta Redl Sbohem galánečko 

0654 Vojtek, 
Absolonová 

Láska zázraky vykoná 

0730 Waldagang Eldorádo 

0241 Waldemar 
Matuška 

Děti z Pyrea 

0331 Waldemar 
Matuška 

Do věží 

0242 Waldemar 
Matuška 

Santa Lucia 

0277 Waldemar 

Matuška 
Slavíci z Madridu 

0468 Waldemar 

Matuška 
Tereza 

0742 Waldemar 

Matuška, H. 

Vondráčková 

Tisíc mil 

0269 Waldemar 
Matuška, K. 

Štědrý 

Mám malý stan 

0288 Wanastowi 

Vjecy 
Jediná 

0700 Wanastowi 

Vjecy 

Kdo se bojí nesmí do 

nebe 

0273 Wanastowi 

Vjecy 
Otevři oči 

0701 Wanastowi 

Vjecy 
Slečna Anna je za vodou 

0038 Wayn Šeptání do ticha 

0403 Weissová Lajla 

0774 XIII.století Justýna 

0603 XIII.Století Karneval 

0005 Yo Yo Band Rybitví 

0323 Yo Yo Band Tak jsem zvad 

0653 YoYo Band Banánová samba 

0375 Yveta 

Simonová, 
Milan Chladil 

Sladké hlouposti 

0621 Yvetta 
Simonová, 

Milan Chladil 

Amore Amore 

0623 Yvetta 

Simonová, 

Milan Chladil 

Až na severní pól 

0627 Yvetta 
Simonová, 

Milan Chladil 

Bílá pláž 

0620 Yvetta 

Simonová, 

Milan Chladil 

Děti z Pirea 

0625 Yvetta 

Simonová, 
Milan Chladil 

Když jarní vánek začal 

vát 

0611 Yvetta 
Simonová, 

Milan Chladil 

Mou láskou dej se vést 

0428 Yvetta 

Simonová, 
Milan Chladil 

My dva a čas 



0619 Yvetta 

Simonová, 
Milan Chladil 

O nás dvou 

0624 Yvetta 
Simonová, 

Milan Chladil 

Pohádka o konvalinkách 

0615 Yvetta 

Simonová, 

Milan Chladil 

Prima den 

0616 Yvetta 
Simonová, 

Milan Chladil 

Řekni ano, lásko má 

0626 Yvetta 

Simonová, 

Milan Chladil 

Sentimentální 

0618 Yvetta 

Simonová, 
Milan Chladil 

Ven 

0682 Z pohádky Královské reggae 

0678 Z pohádky Statistika 

0204 Zagorová, 

Hložek, Kotvald 
Černý páv 

0210 Zagorová, 

Hložek, Kotvald 
Jinak to nejde 

0602 Zbyněk Horák Barová zpěvačka 

0219 Zbyšek 

Pantůček 
Bývala, bývala 

0433 Zdeněk Svěrák, 
Jaroslav Uhlíř 

Dělání, dělání 

0826 Zuzana 

Norisová 
Pátá 

0324 Zuzana 

Norisová 
ŠŠŠ šepotám 

0419 ZZ Top Rough boy CZ 

0128 Žlutý pes Modrá je dobrá 

0094 Žlutý pes Náruživá 

0249 Žlutý pes Nezávislá 

0109 Žlutý pes Sametová 

 


